[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 122/2013

AUTORIA: Vereadores CLÓVIS DE PAULA, DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO e MILTON SOARES.

Senhor Presidente,

Requeremos, ouvido o Soberano Plenário, ao Sr. Prefeito, que seja informado a esta Casa de Leis se já foram efetuados os repasses de salários retroativos dos Agentes Comunitários de Saúde e  dos Agentes de Combate a Endemias e, caso contrário, que nos informe quais os motivos.

           JUSTIFICATIVA

  São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimentos aos funcionários da área de saúde que tem direito ao recebimento destes recursos, bem como exercer a função de fiscalizador junto ao Legislativo Municipal, acompanhando as ações do Governo Municipal.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 8 de outubro de 2013.

Ver. CLÓVIS DE PAULA                                  Ver. MILTON SOARES

Ver. DIONARDO MENDES DA CONCEIÇÃO
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                   Dalva Lúcia Zambaldi

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                               Ver. Edlamá batista Marques (Dila)

_1305701282.unknown